
UCHWAŁA  Nr  1694/2019 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.095.622,00 zł o kwotę 158.267,00 zł do kwoty 3.937.355,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 367.034,00 zł o kwotę 1.928,00 zł do kwoty 368.962,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 47.033,00 zł o kwotę 2.940,00 zł do kwoty 49.973,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 46.350,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 49.350,00 zł 

§ 0920 –   Wpływy z pozostałych odsetek 

   z kwoty 203,00 zł o kwotę 70,00 zł do kwoty 273,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

  certyfikatów i ich duplikatów  

 z kwoty 260,00 zł o kwotę 110,00 zł do kwoty 150,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 20,00 zł o kwotę 20,00 zł 

 

        zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu, 

z kwoty 6.757,00 zł o kwotę 1.012,00 zł do kwoty 5.745,00 zł, z tego: 

  



2 

 

 

zwiększa się 

 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 703,00 zł o kwotę 220,00 zł do kwoty 923,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 292,00 zł do kwoty 208,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 1.027,00 zł o kwotę 940,00 zł do kwoty 87,00 zł 

 

zmniejsza się  

 
w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 8.938,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 8.918,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 8.938,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 8.918,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 –    Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

    certyfikatów i ich duplikatów 

   z kwoty 300,00 zł o kwotę 32,00 zł do kwoty 332,00 zł 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 2.988,00 zł o kwotę 24,00 zł do kwoty 3.012,00 zł 

§ 0840 –   Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

   z kwoty 4.500,00 zł o kwotę 318,00 zł do kwoty 4.818,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 356,00 zł do kwoty 644,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 150,00 zł o kwotę 38,00 zł do kwoty 112,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 –  Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 

 
z kwoty 818.410,00 zł o kwotę 108.644,00 zł do kwoty 709.766,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

      z kwoty 107.600,00 zł o kwotę 100.427,00 zł do kwoty 7.173,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 107.600,00 zł o kwotę 100.427,00 zł do kwoty 7.173,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 200.340,00 zł o kwotę 13.617,00 zł do kwoty 186.723,00 zł, z tego: 

 



3 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 197.870,00 zł o kwotę 13.617,00 zł do kwoty 184.253,00 zł, 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  
 z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 27.200,00 zł, z tego: 

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

                           z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 27.200,00 zł 
 

zwiększa się 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 78.000,00 zł o kwotę 7.200,00 zł do kwoty 85.200,00 zł, z tego:  

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

                              z kwoty 78.000,00 zł o kwotę 7.200,00 zł do kwoty 85.200,00 zł  

 
zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.252.835,00 zł o kwotę 45.450,00 zł do kwoty 2.298.285,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
z kwoty 253.700,00 zł o kwotę 61.450,00 zł do kwoty 315.150,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 200.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 260.000,00 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

               o kwotę 1.450,00 zł do kwoty 1.450,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 327.500,00 zł o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 311.500,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 255.500,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 263.500,00 zł 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 1.300,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich duplikatów  

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 70,00 zł do kwoty 30,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

 umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 69.400,00 zł o kwotę 24.280,00 zł do kwoty 45.120,00 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

    z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 450,00 zł do kwoty 1.550,00 zł 

 

 

 

  



4 

 

zmniejsza się 

  

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 519.250,00 zł o kwotę 96.981,00 zł do kwoty 422.269,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty  294.500,00 zł o kwotę 86.150,00 zł do kwoty 208.350,00 zł, z tego: 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

z kwoty 39.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 33.000,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 176.000,00 zł o kwotę 41.000,00 zł do kwoty 135.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 79.000,00 zł o kwotę 39.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 350,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
      z kwoty 51.000,00 zł o kwotę 14.531,00 zł do kwoty 36.469,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

                               o kwotę 244,00 zł do kwoty 244,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

z kwoty 31.500,00 zł o kwotę 12.754,00 zł do kwoty 18.746,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 19.500,00 zł o kwotę 2.021,00 zł do kwoty 17.479,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
      z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 3.700,00 zł do kwoty 33.700,00 zł, z tego: 

 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 3.600,00 zł do kwoty 13.600,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 100,00 zł do kwoty 100,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
 

zwiększa się 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 45.750,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 53.750,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 200,00 zł 

 

 

 

  



5 

 

zmniejsza się 
 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 27.700,00 zł o kwotę 8.100,00 zł do kwoty 19.600,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.114.399,00 zł o kwotę 9.265,00 zł do kwoty 1.105.134,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 958.699,00 zł o kwotę 9.160,00 zł do kwoty 949.539,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 282.410,00 zł o kwotę 27.830,00 zł do kwoty 254.580,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

  

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

     z kwoty 210,00 zł o kwotę 170,00 zł do kwoty 380,00 zł 
 

zmniejsza się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 118.000,00 zł o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 102.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 164.200,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 152.200,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie      

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 331.400,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 331.400,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 35.002,00 zł o kwotę 3.570,00 zł do kwoty 38.572,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 34.700,00 zł o kwotę 3.570,00 zł do kwoty 38.270,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 51.237,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 52.337,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 49.037,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 50.137,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 155.700,00 zł o kwotę 105,00 zł do kwoty 155.595,00 zł, z tego: 

 



6 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 155.700,00 zł o kwotę 105,00 zł do kwoty 155.595,00 zł, z tego: 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów  

z kwoty 200,00 zł o kwotę 8,00 zł do kwoty 192,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 14.100,00 zł o kwotę 57,00 zł do kwoty 14.043,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

z kwoty 400,00 zł o kwotę 40,00 zł do kwoty 360,00 zł 

 

II. Wydatki: 
 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.095.622,00 zł o kwotę 158.267,00 zł do kwoty 3.937.355,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 367.034,00 zł o kwotę 1.928,00 zł do kwoty 368.962,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 47.033,00 zł o kwotę 2.940,00 zł do kwoty 49.973,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 3.070,00 zł do kwoty 11.070,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 100,00,zł o kwotę 100,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 2.600,00 zł o kwotę 30,00 zł do kwoty 2.570,00 zł 

 

        zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu, 

z kwoty 6.757,00 zł o kwotę 1.012,00 zł do kwoty 5.745,00 zł, z tego: 
 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.327,00 zł o kwotę 220,00 zł do kwoty 2.547,00 zł 

 

zmniejsza się 
 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 232,00 zł do kwoty 268,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  



7 

 

zmniejsza się  
 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 8.938,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 8.918,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 8.938,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 8.918,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 3.888,00 zł o kwotę 374,00 zł do kwoty 4.262,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 800,00 zł o kwotę 394,00 zł do kwoty 406,00 zł 
 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 –  Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 
 

z kwoty 818.410,00 zł o kwotę 108.644,00 zł do kwoty 709.766,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

      z kwoty 107.600,00 zł o kwotę 100.427,00 zł do kwoty 7.173,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 4.652,00 zł o kwotę 4.527,00 zł do kwoty 125,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 663,00 zł o kwotę 663,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 52.655,00 zł o kwotę 49.700,00 zł do kwoty 2.955,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 15.769,00 zł o kwotę 12.913,00 zł do kwoty 2.856,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 1.350,00 zł o kwotę 1.163,00 zł do kwoty 187,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 592,00 zł o kwotę 92,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 25.772,00 zł o kwotę 25.322,00 zł do kwoty 450,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.874,00 zł o kwotę 3.874,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 2.173,00 zł o kwotę 2.173,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 200.340,00 zł o kwotę 13.617,00 zł do kwoty 186.723,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 64.977,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 70.977,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 o kwotę 360,00 zł do kwoty 360,00 zł 



8 

 

 

zmniejsza się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 12.519,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 9.519,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 106.455,00 zł o kwotę 16.977,00 zł do kwoty 89.468,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  
 z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 27.200,00 zł, z tego: 
 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 700,00 zł o kwotę 540,00 zł do kwoty 160,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.160,00 zł do kwoty 3.840,00 zł 

 

zwiększa się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 78.000,00 zł o kwotę 7.200,00 zł do kwoty 85.200,00 zł, z tego:  

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 2.866,00 zł o kwotę 670,00 zł do kwoty 3.536,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 390,00 zł o kwotę 70,00 zł do kwoty 460,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 27.160,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 29.160,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 4.460,00 zł do kwoty 26.460,00 zł 
 

zwiększa się 
 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.252.835,00 zł o kwotę 45.450,00 zł do kwoty 2.298.285,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
z kwoty 253.700,00 zł o kwotę 61.450,00 zł do kwoty 315.150,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 44.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 56.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 55.700,00 zł o kwotę 26.450,00 zł do kwoty 82.150,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 104.100,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 126.100,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 327.500,00 zł o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 311.500,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 52.000,00 zł 



9 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 164.717,00 zł o kwotę 6.800,00 zł do kwoty 171.517,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 150,00 zł o kwotę 120,00 zł do kwoty 30,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 42.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 24.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 9.800,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 5.800,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.700,00 zł o kwotę 450,00 zł do kwoty 3.250,00 zł 

§ 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł  

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 6.500,00 zł o kwotę 450,00 zł do kwoty 6.050,00 zł 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 80,00 zł do kwoty 5.920,00 zł 

 

zmniejsza się 

  

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 519.250,00 zł o kwotę 96.981,00 zł do kwoty 422.269,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty  294.500,00 zł o kwotę 86.150,00 zł do kwoty 208.350,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 150,00 zł o kwotę 150,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 1.800,00 zł o kwotę 1.635,00 zł do kwoty 165,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 59.000,00 zł o kwotę 17.984,00 zł do kwoty 41.016,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 700,00 zł o kwotę 700,00 zł  

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 57.000,00 zł o kwotę 8.321,00 zł do kwoty 48.679,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 25.000,00 zł o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 55.350,00 zł o kwotę 29.850,00 zł do kwoty 25.500,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 1.200,00 zł do kwoty 2.300,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 4.600,00 zł 

  



10 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 910,00 zł do kwoty 5.090,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
      z kwoty 51.000,00 zł o kwotę 14.531,00 zł do kwoty 36.469,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 15.800,00 zł o kwotę 244,00 zł do kwoty 16.044,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 172,00 zł o kwotę 172,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 25,00 zł o kwotę 25,00 zł  

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 800,00 zł o kwotę 383,00 zł do kwoty 417,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 18.403,00 zł o kwotę 11.900,00 zł do kwoty 6.503,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.900,00 zł o kwotę 244,00 zł do kwoty 10.656,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 400,00 zł o kwotę 57,00 zł do kwoty 343,00 zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 520,00 zł do kwoty 480,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z  kwoty 500,00 zł o kwotę 474,00 zł do kwoty 26,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
     z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 3.700,00 zł do kwoty 33.700,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.800,00 zł o kwotę 3.700,00 zł do kwoty 12.500,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
 

zwiększa się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 27.250,00 zł o kwotę 4.400,00 zł do kwoty 31.650,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 1.750,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 2.250,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 29.504,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 32.504,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 o kwotę 200,00 zł do kwoty 200,00 zł 
 

zmniejsza się 
 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 20.300,00 zł o kwotę 3.200,00 zł do kwoty 17.100,00 zł 

 



11 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.900,00 zł do kwoty 100,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.114.399,00 zł o kwotę 9.265,00 zł do kwoty 1.105.134,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 958.699,00 zł o kwotę 9.160,00 zł do kwoty 949.539,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 282.410,00 zł o kwotę 27.830,00 zł do kwoty 254.580,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 14.000,00 zł o kwotę 170,00 zł do kwoty 14.170,00 zł 
 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 120.000,00 zł o kwotę 28.000,00 zł do kwoty 92.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie      

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 331.400,00 zł, z tego: 
 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 196.828,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 210.828,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 35.002,00 zł o kwotę 3.570,00 zł do kwoty 38.572,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 9.600,00 zł o kwotę 3.270,00 zł do kwoty 12.870,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 51.237,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 52.337,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 13.100,00 zł 

  



12 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 155.700,00 zł o kwotę 105,00 zł do kwoty 155.595,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 155.700,00 zł o kwotę 105,00 zł do kwoty 155.595,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

z kwoty 108.100,00 zł o kwotę 105,00 zł do kwoty 107.995,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



13 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1694/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w:  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 r. 80116 wynika z: 

- wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń i odsetek od środków gromadzonych na rachunku 

bankowym. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z koniecznością 

wymiany sprzętu komputerowego dla kierownika gospodarczego i sekretariatu, 

- mniejszych wpływów spowodowanych głównie mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie 

duplikatów świadectw i dyplomów oraz legitymacji szkolnej. W związku z mniejszym wpływem 

środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 wynika z mniejszej liczby przeprowadzonych kursów doskonalących niż pierwotnie planowano. 

W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410 wynika z: 

- wyższych wpływów z tytułu odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym. Zwiększenie 

planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości.  

- mniejszych wpływów w związku z rozwiązaniem umowy przez podmiot wynajmujący kuchnię wraz  

z zapleczem i stołówką oraz rezygnacją z zakwaterowania dwóch grup wycieczkowych. W związku  

z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

  r. 80140 wynika z wyższych wpływów z tytułu planowanej realizacji kursu z zakresu „opiekun osoby 

starszej i zależnej”. Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją, przygotowaniem  

i przeprowadzeniem kursu.  

 r. 85410 wynika z  wyższych wpływów wynikających ze wzrostu stawki dziennej za wyżywienie. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zakupu środków żywności.  

 
 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 r. 80140 wynika z mniejszej liczby przeprowadzonych kursów doskonalących i kwalifikacyjnych niż 

pierwotnie planowano. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia 

planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 r. 80116 wynika z: 

- wyższych wpływów z tytułu odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym. Zwiększenie 

planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości.  

- mniejszej liczby złożonych wniosków o wydanie duplikatów świadectw, legitymacji szkolnej oraz 

z tytułu opłat egzaminacyjnych. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 wynika z: 

- wyższych wpływów wynikających z planowanej realizacji kursu z zakresu pierwszej pomocy 

i sekretarki medycznej (kwota 9.383,00 zł). Zwiększenie planu wydatków związane jest 

z przeprowadzeniem kursu i przeznaczeniem środków na reklamę, 

- mniejszej liczby przeprowadzonych kursów doskonalących niż pierwotnie planowano (kwota 

23.000,00 zł). W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 r. 85410 wynika z wyższych wpływów w związku z większą liczbą osób korzystających z zakwaterowania 

niż pierwotnie planowano. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości  

i sfinansowaniem badań okresowych pracowników.  

  



14 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii  w Starej Łubiance 

 r. 80134 wynika z: 

- wyższych niż pierwotnie planowano wpływów za wystawione duplikaty świadectw, wynajem boiska 

pod plac manewrowy i z urodzajów płodów rolnych. Zwiększenie planu wydatków związane jest  

z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego. 

- mniejszego niż pierwotnie planowano zwrotu kosztów za egzaminy zawodowe z Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej oraz wpływu z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym. W związku z 

mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410 wynika ze zwiększenia wpływów związanych z większą liczbą osób korzystających  

z zakwaterowania niż pierwotnie planowano. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem części 

do ciągnika.  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

 r. 85420 wynika z mniejszych wpływów z tytułu opłat za wydawanie duplikatów świadectw i dyplomów 

oraz niższych wpływów od najemców i odsetek od środków na rachunku bankowym. W związku  

z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

  Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 r. 80146 wynika z wyższych wpływów w związku z planowaną realizacją szkoleń oraz z opłaty 

reprograficznej z tytułu wydawanego „Kuriera Oświatowego”. Zwiększenie planu wydatków związane jest 

z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem szkoleń. 

 r. 80147 wynika z wyższych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek, opłat rejestracyjnych 

czytelników i odsetek od środków na rachunku bankowym. Zwiększenie planu wydatków związane jest 

zakupem okularów VR do zajęć edukacyjnych z dziećmi i nauczycielami. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 r. 80146 wynika z: 

- wyższych wpływów za media od najemców, zwrot kosztów postępowania sądowego. Zwiększenie planu 

wydatków związane jest z zabezpieczeniem organizacji szkolenia. 

- mniejszych wpływów z tytułu wydawania duplikatów zaświadczeń, wynajmu pomieszczeń i opłaty 

reprograficznej niż pierwotnie planowano. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80147 wynika z: 

- wpływu z tytułu doraźnego wynajmu pomieszczeń. Zwiększenie planu wydatków związane jest  

z zakupem środków czystości. 

- niższych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek, wydawanie i aktualizację kart 

bibliotecznych. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

 r. 80147 wynika z: 

- wyższych wpływów za opłaty rejestracyjne czytelników oraz odsetek od środków na rachunku 

bankowym. Zwiększenie planu wydatków związane jest m.in. z koniecznością zakupu środków czystości, 

tonerów, środków żywności, uregulowania wyższych opłat za odprowadzenie ścieków kanalizacyjnych 

w filiach niż pierwotnie planowano oraz usług telekomunikacyjnych. 

- niższych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek. W związku z mniejszym wpływem 

środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu 

 r. 80147 wynika z niższych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek, doraźnego wynajmu 

pomieszczeń biurowych, opłaty rejestracyjnej czytelników i odsetek od środków na rachunku bankowym niż 

pierwotnie planowano. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek  


